Ibique dominus Aldricus, Dei / gracia venerabilis episcopus Tridentinus, precepit
mihi Oberto notario infrascripto ut / hoc instrumentum infrascriptum ex suo
autentico sumerem / et sumptum ipsum publicarem, autenticaremg) in publi-
camqueh) formam / reddigerem; tenor cuius talis est, ut hic inferius legitur. /

(SN) Die mercurii qui fuit secundus exeunte novembri, in Ripa, / in istorum
presentia, hiii) sunt: comes Adelpretus de Tyrol, / dominus Henricus iudex, Adel-
pretus de Lyvo, Oprandus de Sancto / Iervasio, Otto de Toblino et Fidericusj) eius
nepos, Odelricusk) / de Archul), Visica de Sutorom), Bovulchinus de Garduno, Car-
la/xarius de Verona, Bonuszeno Lamberto, Adrianus, Albericusn) Pastora, / Ga-
licianus de Madernoo), Ottobonus de Atto, Ottobonus Paparellus / et alii.

Ibi dominus Adelpretus, Dei gracia sancte Tridentine ecclesie venerabilis / epi-
scopus, investivit Gumpum de Maruçop) et / Bonaminsignam eius nepotem / de
duobus casamentis in castro de Madruço, quod noviter est incep/tum hedificari,
et de warda ipsius castri per feudum, et ita quod illud ca/strum debet esse apper-
tum eidemq) domino episcopo et suis successoribus et eorum hominibus / liberis
et servis cum eis morantibus; et dominus episcopus debet habere curiam suam
/ in castro illo et habitare quando voluerit; et si per werram fuerit neces/sarium
episcopo, et aliquem vel aliquos ad werram faciendam ibi in castro / ponere vo-
luerit, illud castrum debet eis esse appertum, facta securitate / Gumpo et Bo-
neinsigner) quod, finitas) werra vel intrewata, / quodt) reddatur eis custodiamu) et
castrum sicut prius habebant et quod, interim / morando in werra, eisdem Bo-
neinsignev) et Gumpo non fiat vis; et episcopus / non debet ponere aliquem in eo
castro nisi consilio et consensuw) domini episcopiz), / sine fraude. Unde dominus
episcopus per se et suos successores obligavit penam du/centarum librarum ve-
ronensium, et pro hiis obligavit scariam suam de Madruço et il/lud totum quod
habet in Madruço, si aliter quam superius legitur aversus predictos / Gumpum
et Bonaminsignam et eorum heredes ipse vel eius successores facere / voluerint,
ita quod sub obligatione pignoris emendentaa) eis ducentas libras / veronenses, et
in eodemab) pacto eos habere dimittat. Et ipsi Gumpus et Bo/nainsigna similiter
obligaverunt penam ducentarum librarum veronensium si / ita, ut superius
dictum est, a sua parte per se et suos heredes aversus dominum / episcopum et
suos successores non adtenderint; pro quibus ducentis libris obligave/runt totum
illud quod habent in Banale a Domo Dei Sancti Vigilii et, / soluta pena, in eodem
pacto permanere debent et custodire debent ipsum / castrum ad honorem Dei
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et sancti Vigilii et salva fidelitate episcopi, sub ipsa pena et pacto.